
Allegato A -  Scheda progettuale 

 

Denominazione Scuola  

 

Codice Meccanografico e Indirizzo (via, civico, Comune, c.a.p.) 

 

e-mail Istituzionale 

 

Scuole appartenenti alla Rete (denominazione e codice meccanografico) 

1) 
2) 
3) 
4) 

Eventuali progetti già attivati  (titolo ed anno scolastico di riferimento) 

1) 
2) 
3) 

Responsabile progetto 

 

Titolo progetto 

 

Priorità perseguita 

 

Abstract progetto  

 

Descrizione del progetto 

 

Modalità di realizzazione del progetto 

 

Destinatari del progetto:  

 

Obiettivi che si intende realizzare  

 

Ogni altra utile informazione  

 

Azioni di monitoraggio  

 

 
 
 

 

 


